РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАГАРИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04 октября 2021 года
	№ 53

	Об отмене постановления Администрации Гагарнского сельского поселения от 12.12.2017г № 68 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка без торгов»»

         На основании протеста прокуратуры Морозовского района от 22.09.2021 года № 7-18-2021/116/2601 «на отдельные положения постановления администрации Гагаринского сельского поселения от 12.12.2017г № 68 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка без торгов»».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Считать утратившим силу постановление  администрации Гагаринского сельского поселения от 12.12.2017г № 68 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка без торгов»».

2.  Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации Гагаринского сельского поселения.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	И.о Главы Администрации Гагаринского

сельского поселения
	И.Ю.Максимова